
CONSILIUL LOCAL
AL MUNICIPIULUI CAMPINA

JUDEJUL PRAHOVA

HOTARARE
privind aprobarea listei cuprinzand solicitantii indreptatiti sa primeasca o
locuinta cu chirie din fondul locativ al Municipiului Campina, in anul 2022

Avand in vedere Referatul de aprobare nr.7.566/21 februarie 2022 al
membrilor Comisiei administratie publica locala, juridic, relatii cu publicul, servicii
si comert, munca si probleme sociale, spatiu locativ, s.a.m.d., prin care propun
aprobarea listei cuprinzand solicitantii indreptatiti sa primeasca o locuinta cu chirie
din fondul locativ al Municipiului Campina, in anul 2022;

Tinand seama de:
- raportul nr.7.789/22 februarie 2022, intocmit de Directia juridica -

Compartimentul indrumare asociatii de proprietari din cadrul Primariei Municipiului
Campina;

- avizul Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local al Municipiului
Campina, respectiv Comisia administra|ie publica locala, juridic, rela^ii cu publicul,
servicii si comert, munca si probleme sociale, spatiu locativ, $.a.m.d.;

- avizul Secretarului General al Municipiului Campina, inregistrat sub
nr.7.790/22 februarie 2022;

- Nota de fundamentare inregistrata sub nr.7.025/16 februarie 2022 intocmita de
Directiajuridica - Compartimentul indrumare asociatii de proprietari;

In conformitate cu prevederile:
- art.30, alin.(l), alin.(2) si alin.(5) din Normele Metodologice pentru punerea

in aplicare a prevederilor Legii nr.ll4/1996 privind Legea locuintei, aprobate prin
H.G.R. nr.l275/2000, cu modificarile si completarile ulterioare;

- art.6, alin.(3) si art.30, alin(l), lit."c" din Legea nr.24/2000 privind normele
de tehnica legislativa pentru elaborarea actelor normative, republicata, cu
modificarile si completarile ulterioare;

- art.l29, alin.(2), lit."d" si alin.(7), lit."q" din O.U.G. nr.57/ 3 iulie 2019
privind Codul administrative, cu modificarile si completarile ulterioare;

fn temeiul art.l96, alin.(l), lit"a", coroborat cu art.l39, alin.(l) din O.U.G.
nr.57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile
ulterioare;

Consiliul local al Municipiului Campina adopta prezenta hotarare.

Art.l. - Aproba lista cuprinzand solicitantii indreptatiti sa primeasca o
locuinta cu chirie din fondul locativ al Municipiului Campina, in anul 2022, conform
ANEXEI, care face integranta din prezenta hotarare.

Art.2. - Prezenta hotarare se comunica:
- Institujiei Prefectului Jude{ului Prahova;
- Primarului Municipiului Campina;
- Directiei economice;
- Directiei juridice;



Serviciului administrarea domeniului public si privat;
Compartimentului indrumare asociatii de proprietari.

Pre$edinte de $edin^a,
Consilier,

Briciu Liviu-Mihai

Contrasemneaza,
Secre$ifGeneral,

Mold6v eanu Elena
, u-

Campina, 28 februarie 2022
Nr.37



^ ^ ANEXA
la H.C.L. nr.37/28 februarie 2022

Pre$edinte de $edin^a,
Consilier,

Briciu Liviu-^Kh*k

LISTA /^^
cu solicitantii indreptatiti sa primeasca o locuinta cu chirie din fonduI locativ al Municipiulu4^Campina

Nr.crt.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Numele si prenumele

Godina Livia

Anton Elena Melania

Postelnicu lrina

Chitu Florina

Dedu Elena Danusia

Mihai Alexandru Florinel

Raducan Luminita

Negru Viorel

Stoica Florin

Feraru Mihaela Sorina

Andreoiu Mihail -Cristian

Nutu lonut Madalin

lmbrea Simona Stefania

Barbu luliana Andreea

Ursan loana Daniela

Coman Simona

Coroi Andreea lrina

Magureanu Elena

Conditii
de
locuit

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Nr.persoane
care
gospodaresc
impreuna

10

10

4

8

20

14

12

2

6

8

4

28

16

10

12

6

6

2

Starea
sanatatii

5

O

O

15

15

O

10

10

O

5

O

O

O

O

O

5

15

O

Venit
lunar/membru
de familie

30

30

30

30

10

30

30

30

30

20

30

O

O

20

O

10

O

30

Vechime
cerere

6

4

10

8

10

10

6

10

6

8

10

10

6

6

4

10

8

2

Situatii
locative
sau
sociale
deosebite

20

20

20

O

5

5

O

O

5

5

O

5

20

5

25

5

5

O

Total
punctaj

81
74

74

71

70

69

68

62

57

56

54

53

52

51

51

46

44

44

Detalii/Observatii

1 ( adult boala cronica)/l

l/2

1/1

2 adulti(l adult hand grav)

2/2(lcopil handgrav)

2adulti si 2copii

2/4(l copil hand accentuat)

l(adult hand accentuat)

2/l

2/2(l copil boala cronica)

2

2/l

l/2

2 adulti/l copil

1 adult si 1 copil

2(1 adult boala cronica)/l

2 adulti( 1 adult hand grav)

ladult l



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Rotaru Andreea Vasilica

Codreanu Theodora Georgiana

Vintila Florian Marius

Mihaila Anca

Sim Razvan Alexandru

Toma Constantin Catalin

Dumitrache Marian

Mihai Vicentiu

Cocos Gabriela Valentina

Petre Florina Nicoleta

Negru Constantin

Boian Gabriela

Aroiu Luminita

Glesnea Constantin

Catararu Stefania

Pricop Olguta

Ene Cleopatra

Petre luliana

Stefan(Toader) Vandana Elena

Stefanoiu Raluca

Zorila Beatrice

Dragota Daniel Cristian

Gosman Ghe. Alexandru

Raducu Aurelian Alberto

Dobre Floarea

Calin Nicoleta

Enescu Mariana

Mihaila Mariana

Vatafu Stelian

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

20

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

^ 6

4

4

4

16

2

4

14

6

10

2

12

6

2

14

4

8

2

12

14

6

8

8

6

2

6

2

2

4

5

15

15

0

0

15

0

0

15

0

10

0

15

10

0

15

0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20

0

0

10

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

6

4

4

10

4

2

6

4

4

2

6

2

10

2

2

6

10

4

2

4

2

2

2

10

4

6

4

2

^ 20

5

5

20

0

5

0

5

0

0

0

5

0

0

5

0

5

0

0

0

5

5

5

5

0

0

0

0

0

43

40

38

38

36

36

36

35

35

34

34

33

33

32

31

31

29

27

26

26

25

25

25

23

22

20

18

16

16

l/l(handicap mediu)

l(adult hand grav)

ladult(handicapgrav) / ;^

1/1
2/2

1 adult (handicap permanent grav)

2

2 adulti si 1 copil

2(1 adult boala incurabila)

2/3

l(handicap accentuat)

2/4

2/l(l copil handicap grav)

1( adult hand accentuat)

ladult

2(ladult hand grav)

2

l(adult boala cronica)

2 adulti/l

1

2 adulti si 1 copil

1

2

1

1

1

1

1

2

*** Vor avea prioritate la repartizarea locuintelor cu 2 sau mai multe camere, familiile compuse din cel putin doua persoane, dintre care o persoana cu]handicap si familiile
formate din 3 sau mai mult de 3 persoane, in ordinea listei de prioritati. y ^ ^ A


